



BURMISTRZ
GMINY I MIASTA ODOLANÓW
Urząd Gminy i Miasta Odolanów, 63-430 Odolanów, ul. Rynek 11
tel. 62/ 733 15 16 fax 62/ 733 38 92 e-mail: sekretariat@odolanow.pl



Odolanów, dn. 16 sierpnia 2022 r.

Nr BR.0003.34.2022

Sz. P.

Marcin Szorski

Radny Gminy i Miasta Odolanów

Odpowiadając na Pana interpelację, zgłoszoną na XL sesji Rady GiM Odolanów w dniu 5 sierpnia 2022 r., dotyczącą podtopień na ulicach Odolanowa wyjaśniam, że zdajemy sobie sprawę z istniejącego stanu dróg powiatowych, nierówności powierzchni oraz stanu kanalizacji deszczowej. Przy gwałtownych opadach nie ma możliwości odbioru dużej ilości wody. Odnosząc się do ul. Franciszka Sójki informuję, że kanał deszczowy zostanie sprawdzony. Jednocześnie informuję, że ulica Strzelecka, ulica Gimnazjalna i ul. Bartosza są drogami powiatowymi w zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowie Wlkp. i tylko kompleksowy remont nawierzchni ulic wraz z przebudową kanalizacji deszczowej pozwoli złagodzić skutki okresowo występujących problemów.

Jednocześnie informuję, że ta część interpelacji zostanie przekazana do Starostwa Powiatowego w Ostrowie Wielkopolskim.

Ponadto zaznaczam, że zgadzam się częściowo z opinią, że brak jest systematycznego czyszczenia zasypanych piaskiem studzienek. Nie oznacza to jednak, że osoba zamieszkująca przy danej ulicy, nie może zamiatać piasku znajdującego się przy krawężnikach, co przyczyniłoby się do większej drożności kanalizacji deszczowej. Wielu mieszkańców tak czyni, na bieżąco sprzątając chodniki i jezdnię przy krawężnikach.

Odpowiadając na drugą część interpelacji dotyczącą oświetlenia przejścia dla pieszych przy wjeździe z Rynku do ul. Kaliskiej przepraszam, że zadanie nie zostało wykonane do końca 2021 r. Jednocześnie informuję, że do końca 2022 r. powyższe zadanie zostanie wykonane.

Odnosząc się do problematyki basenu miejskiego informuję, że podtrzymuję stanowisko zawarte w piśmie z dnia 10 stycznia 2022 r. i informuję, że w najbliższym czasie planujemy podpisać umowę na budowę „Pierwszej, przyszkolnej, ogólnodostępnej krytej pływalni na terenie GiM Odolanów”.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Marian Janicki

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Odolanów Janusz Szustkiewicz
2. Mateusz Feckowicz - inspektor Urzędu GiM Odolanów
3. Waldemar Sacher - inspektor Urzędu GiM Odolanów
4. Tomasz Przytuła - inspektor Urzędu GiM Odolanów
5. aa.